
NOMBRE CORREO OFICIAL TELÉFONO
Magistrada Claudia Eloisa Díaz de León González c_diazdeleong@teeags.mx 449 916 1427 / 916 1417 / 916 1217 Ext. 105
Magistrado Jaime Vargas Flores vargasflores@tje-bc.gob.mx , magistrado.vargasflores@tje-bc.gob.mx 68 65 53 49 03
Magistrado Sara Flores de la Peña sara.flores@teebcs.org, presidenciateebcs@gmail.com 612 12 5 51 42
Magistrado Brenda Noemy Domínguez Aké bdominguez@teec.mx 981 8113202, 03, 04 Ext. 104-105
Magistrado Gilberto de Guzmán Bátiz García gilberto.batiz@tribunalelectoralchiapas.gob.mx 65 6-84-08, 65 6-84-09, Ext. 104
Magistrada Socorro Roxana García Moreno roxanagarciam@techihuahua.org.mx, socorrogarcia@techihuahua.org.mx (614) 413-64-50 ext. 110
Magistrado Sergio Díaz Rendón sergio.diaz@tecz.org.mx , sergiodiazrendon@hotmail.com 84 44 39 34 76 Ext. 1015
Magistrada Ma. Elena Díaz Rivera magda.anacarmen@gmail.com , ximenamaria@hotmail.com 312 314 4306
Magistrado Armando Ambriz Hernández armando.ambriz@tecdmx.org.mx 5340 4600 Ext. 1301
Magistrada Blanca Yadira Maldonado Ayala blancamaldonado@tedgo.gob.mx; byma81@hotmail.com 618 8258 118
Magistrada Leticia Victoria Tavira letyv76@hotmail.com 722 226 25 70 Ext. 106
Magistrada Yari Zapata López yari.zapata@teegto.org.mx 473 7328 091
Magistrado José Inés Betancourt Salgado presidencia_tee@teegro.gob.mx; j.ibetancourt@hotmail.com ; paco,javierbrito@hotmail.com747 4713 838
Magistrada Rosa Amparo Martinez Lechuga amparomartinez@teeh.org.mx; presidencia.teeh2020.2023@gmail.com 771 711 53 48 Ext. 101-102
Magistrado Tomás Vargas Suárez t.vargas@triejal.gob.mx 33 30 01 71 00 Ext. 7070
Magistrado Salvador Alejandro Pérez Contreras salvadorperez@teemcorreo.org.mx 443 113 01 30
Magistrada Martha Elena Mejía martha.mejia@teem.gob.mx; teem.ponencia2@gmail.com 777 316 2224 Ext. 112
Magistrado Rubén Flores Portillo mgdo.tribunal.electoral@gmail.com; aguareal@live.com.mx 311 133 02 28
Magistrada Claudia Patricia de la Garza Ramos cpdelagarza@tee-nl.org.mx 818333 5800 Ext. 115
Magistrada Elizabeth Bautista Velasco ebautista@teeo.mx; magistradaelizabeth@gmail.com,karinaheme1@gmail.com; kheme1@gmail.com951 688 13 25 Ext.105
Magistrada Norma Angélica Sandoval Sánchez norma.sandoval@teep.org.mx; cesararalv@gmail.com 222 296 67 34 Ext. 105
Magistrado Martín Silva Vázquez martin.silva@teeq.gob.mx,martinsilva777@gmail.com, marbmilva777@gmail.com 442 212 64 70 Ext.205
Magistrado Sergio Avilés Demeneghi sergioavilesdemeneghi@gmail.com; s.aviles@teqroo.org.mx 983 83 31927 Ext. 105
Magistrada Dennise Adriana Porras Guerrero denniseporras@teeslp.gob.mx 444 688 89 64 Ext. 102-106
Magistrada Verónica Elizabeth García Ontiveros vgarcia@teesin.org.mx, presidencia@teesin.org.mx 667 761 17 57
Magistrado Leopoldo González Allard leopoldo.gonzalez@teesonora.org.mx; lopezbracamontemn@gmail.com 662 213 51 36 ; 6622135396
Magistrada Margarita C. Espinosa Armengol margarita_espinosa@tet.gob.mx (993) 3124 498 Ext. 202
Magistrada Blanca Eladia Hernández Rojas blancahernandezr@trieltam.org.mx 834 318 7270 Ext. 52831
Magistrada Claudia Salvador Ángel claudia.salvador@tetlax.org.mx 246 466 51 85  
Magistrado Roberto Eduardo Sigala Aguilar magdo-rsa@teever.gob.mx, sigalarobertoeduardo@gmail.com, 228 8-41-84-70
Magistrado Fernando Javier Bolio Vales fernando.bolio@teey.org.mx; fernandobolio@hotmail.com 999 926 5060 Ext. 118
Magistrado José Ángel Yuen Reyes jayuenr@yahoo.com.mx ; magdo_jose_yuen@trijez.mx 492 922 61 36 Ext. 128
Doctor César Lorenzo Wong Meraz cesarwong@techihuahua.org.mx
Magistrada Irina Graciela Cervantes Bravo
Doctora Angélica Karina Ballinas Alfaro aballinas@tribunalelectoralchiapas.gob.mx 961 656 8408
Magistrado Roberto Rubio Torres
Magistrada Marcia Laura Garza Robles
Magistrada Gabriela Castillo Nieto gabriela.nieto@teeq.gob.mx 442 212 6470, 442 212 7831
Magistrada María Luisa Oviedo Quezada marialuisaoviedo@teeh.org,mx 771 7115386, 771 711 5656
Magistrada Carmen Patricia Campillo Salazar psalazar@teesonora.org.mx 662 2132 591
Magistrada Martha Leticia Mercado martha.mercado@tecdmx.org.mx 55 5340 4600 Ext. 1240
Magistrada Martha Alejandra Chávez Camarena alejandra.chavez@tecdmx.org.mx 55 5340 4600 Ext. 1491
Magistrado Armando Ambriz Hernández armando.ambriz@tecdmx.org.mx 55 5340 4600 Ext. 
Magistrado Juan Carlos Sánchez León juan.sanchez@tecdmx.org.mx 55 5340 4600 Ext. 1219
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